PAGE

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 сентября 2021 г.

№ 1145

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
от 1 сентября 2021 г. № 1129
«О создании аукционной комиссии»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. В пункте 4 постановления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 1 сентября 2021 г. N 1129 "О создании аукционной комиссии" цифры "24.04.2021 № 35" заменить на "24.04.2020 № 350".

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин